Narodna in univerzitetna knjižnica
v Ljubljani

111591

O R D O

Providendi Infirmos.

Juxta Rituale Romano
Salisburgense.

Klagenfurti 1833.

Typis Joannis Leon.

144591

K 1 1591 oblatio.

Vidimus opusculum hoc cui titulus: „Ordo providendi infirmos“ in usum animarum curatorum latino, germanico et slavico idiomate accomodatum, aequo proinde, ut typis mandari queat, hisce approbamus. In quorum fidem praesentes Consistorialium nostrorum subscriptione et sigilli episcopal subimpressione jussimus communiri. Datae in Residentia Episcopali Gurcensi Klagenfurti die 7. Junii 1832.

Ad mandatum Celsissimi et Reverendissimi D. D. Ordinarii.

J. Mich. Achatz,
Canonicus Capituli Cathedralis Gurcensis et Cons. Episcop. Director.

Laurentius Weliwich,
SS. Theolog. Dr. For. Consiliarius
Eccles. Cancelarius Epis. et Canonicus Strassburgensis.

29 MARCH 1936
12 JULY 1972

4996 04401

ORDO

Sacramentum Potentiae,
Communionis et extremae
Unctionis Infirmis simul ad-
ministrandi.

Sacerdos ingrediens locura
infirmitati dicat:

Pax huic domui. R. Et om-
nibus habitantibus in ea.

Deponat Saeramentum super
mensam , corporali supposito
Adoret genuflexas , omnibus in
genua procaecatis. Asper-
gat aqua benedicta infirmum et
cubiculum in modum crucis ,
dicens Antiphonam :

Asperges me Domine hyssopo, et mundabor; lavabis me, et super nivem dealbabor.

Miserere mei Deus secundum magnam misericordiam tuam.

Gloria Patri &c. Sicut erat &c.

Asperges me Domine hyssopo, et mundabor, lavabis me, et super nivem dealbabor.

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit coelum et terram..

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobis eum.

R. Et cum spiritu tuo..

O r e m u s .

Exaudi nos, Domine sancte,
Pater omnipotens, aeterne Deus,
et mittere digneris sanctum An-
gelum tuum de coelis, qui cus-

todiat, foveat. protegat, visitet
atque defendat omnes habitantes
in hoc habitaculo. Per Christum
Dominum nostrum.  Amen.

Hic pro opportunitate dici
possunt orationes aliquae lin-
gua vernacula ex infra in ap-
pendice positis.

His dictis, accedat ad insfir-
num, et de gratia hujus divi-
nae visitationis eum admoneat.
— Si nondum confessus, aut
iterum confessurus sit, omnibus
exire jussis, eum ad confessio-
nem disponat.

O r d o

excipiendi infirmi Confes- sionem,

Facta congruenti exhortatione, cum aegroto, si prudentia suaserit, preces quasdam persolvat. — Infirmo ad confessionem bene disposito benedictionem impertiat, dicens:

Dominus sit in corde tuo,
 et in labiis tuis, ut digne et
 competenter confitearis peccata
 tua, in nomine Patris, et ~~Fili~~⁺ Iesu
 et Spiritus sancti. Amen.